

Verksamhetsberättelse 2021

Vi har under året haft 11 möten via Zoom samt två fysiska möten.

Föreningen har haft stämma via Zoom.

Resan till USA är inställd på grund av Covid.

Föreningen har gett ut 4 nummer av MH inkl kalender.

Föreningen har påbörjat arbetet med distriktsombuden genom att ordna korta Zoom-möten inför varje manusstopp av MH.

Arbetet inom BRUNTE (Brukshästorganisationernas Samarbetskommitté) fortsätter. (brunte.nu)

Föreningen har medlemskap i Fectu (Fédération Européenne du Cheval de Train pour la promotion de son Utilisation) och info delas via hemsidan.

FSHK (föreningen Sveriges hästkörare) har representant i ledningsgruppen för kuskutbildningen på Wången och BHC, (Brukshästcentrum).

Facebookgruppen fungerar bra.

Ny kassör, Erik Sundin.

FSHK har återupptagit leveransen av profilkläder från GLK.

Föreningen har sponsrat SM i skogskörning, brukskörning samt plöjning med skakelklockor varav endast plöjningen genomfördes pga. Covid.

Torbjörn och Lena Larsson tilldelades Årets hästkörare.

En ny redaktör har tillsatts för MH (medlemstidningen Moderna Hästkrafter) sedan årsskiftet 2021–2022.

Verksamhetsplan för 2022

Årsstämman 2022 kommer att hållas digitalt 24 april. Länk till mötet kommer att finnas på hemsidan.

Seminarier har tema "seldon i alla dess former" och kommer att vara i Lilla Edet 13-15 maj.

Föreningen kommer att delta vid Mittamässan i Ljusdal i september.

Fortsatt arbete med instruktörsutbildningen kommer att pågå.

Under året kommer vidare arbete med distriktsombuden pågå. Syftet är att få fler aktiviteter ute i distrikten.

Årets hästkörare ska utses efter nomineringar från medlemmarna.

Föreningen sponsrar SM i plöjning, skogskörning, plöjning och brukskörning med skakelklockor till vinnarna.

Medlemmar som deltar i SM har möjlighet att söka pengar. Föreningen sponsrar maximalt med summan som motsvarar startavgiften.

Föreningen planerar för att delta vid Skogs Elmia 2022

Föreningen planerar för ett vinterseminarium 2023.